
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2837100

Pronájem bytu garsoniéra, 22 m2, OV, Plzeň, Východní Předměstí (okres Plzeň-město), ul. Guldenerova

Nemovitost nabízí

Mobil reality s.r.o.
Pražská 15, Plzeň
 

Byt 22m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 43662 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Plzeň, Východní Předměstí (okres
Plzeň-město), Guldenerova

Byt 22m2

Dovoluji si vám nabídnout bytovou jednotku 0+1 o velikosti 22m2 v
cihlovém domě ve středu města Plzeň, která je připravena k
okamžitému nastěhování.

Byt prošel částečnou rekonstrukcí, hlavně byla kompletně
zrekonstruována koupelna.

Byt je vybaven kuchyňskou linkou, elektrickým sporákem s indukční
deskou, pračkou a ledničkou s mrazákem. Na předsíni je velká
šatní skříň s možností úprav dle svého.

Nově vymalováno bílou barvou, ledkové osvětlení v celém bytě.

Vytápění bytu je dálkově, ohřev vody přes bojler. Plyn zaveden
není. Součástí pronájmu je i sklepní kóje.

Byt je ideální pro 1 osobu, maximálně pro samotnou maminku s
dítětem. Domácí mazlíček nevadí.

Nájemné činní 9.500,- Kč a to včetně záloh a fond oprav. Záloha na
elektřinu je 2.500,- Kč je nad rámec nájemného.
 
Nájemné 12.000,- Kč + vratná kauce 24.000,- Kč + provize RK
12.000,- Kč při podpisu smlouvy na 1 rok ( smlouva se pokaždé
automaticky prodlužuje na dalších 12 měsíců ).

TV s internetem lze zajistit pře 3 poskytovatele

Více informací u RK

CENA: (za měsíc) 9 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu garsoniéra

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2837100

Pronájem bytu garsoniéra, 22 m2, OV, Plzeň, Východní Předměstí (okres Plzeň-město), ul.

Guldenerova

Celková podlahová plocha
(m2)

22

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Celková plocha (m2) 22

Užitná plocha (m2) 22

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Valenta Jan
Mobil: +420 792 319 623
valenta-poradce@seznam.cz

2 / 2


